3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04. 2024     № 11
О передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты, находящиеся в муниципальной собственности Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты, его подписания.
	Глава муниципального образования Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области
	    Т.В. Попкова

Приложение к решению
Совет депутатов
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области

от 25.04.2024 № 11
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость, руб.

	Объекты недвижимого имущества

	1
	Водонапорная башня
	67:12:2080101:170
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Сычевка
	80 000,00

	2
	Водонапорная башня
	67:12:0700101:29
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, п. Турковского торфопредприятия
	42 349,86

	3
	Водонапорная башня
	67:12:0030101:277
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Долгие Нивы
	167 163,48

	4
	Водонапорная башня
	67:12:0740101:271
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Барсуки
	177 000,00

	5
	Буровая скважина
	67:12:0030101:276
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Долгие Нивы
	167 163,48

	6
	Артезианская скважина
	67:12:0790101:73
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Колосовка
	34 666,67

	7
	Артезианская скважина
	67:12:0870101:95
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Родьковка
	22 638,67

	8
	Артезианская скважина
	67:12:0800101:236
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Сычевка
	80 000,00

	9
	Артезианская скважина
	67:12:0740101:147
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Барсуки
	177 000,00

	10
	Артезианская скважина
	67:12:0700101:153
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, п. Турковского торфопредприятия
	42 349,86

	11
	Водопроводная сеть
	67:12:0740101:272
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Барсуки
	177 000,00

	12
	Водопроводная сеть
	67:12:0800101:356
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Сычевка
	80 000,00

	Итого
	1 247 332,02

_1589867599.doc
[image: image1.png]